
神経心理学検査ご注文のお客様へ                                   2020年 12月 

                                 

                                                  株式会社新興医学出版社 

      

＜神経心理学検査ご注文お客様情報ご提供のお願い＞ 

 

 

謹啓 時下、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社で販売している神経心理学検査につきまして 

 

2021年 1月ご注文分より、ご注文ごとに必ずご注文者の先生のご所属と 

フルネーム（発注者ではございません）が必要になります。 

 

 

現在、著作権を侵害するコピーが横行してしまっている為の対応です。 

あらかじめご承知おきいただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

 

 


